МОУ «СОШ с. Студенки Белинского района Пензенской области

им. А.И. Бородина»

02.04.2024 г.                  Приказ                                                  №32

«О приеме в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об

образовании РФ», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального, основного, среднего образования в МОУ «СОШ с.

Студенки Белинского района Пензенской области им. А.И. Бородина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании поступившихся заявлений родителей (законных

представителей) 01.04.2024г. зачислить в 1 класс с 1.09.2024г. следующих

учащихся:

№ Ф.И.О. Дата рождения

1 Вдовин Антон Иванович 17.01.17г.

2 Морозов Николай Аркадьевич 21.02.17г.

3 Еремеева Маргарита Игоревна 22.03.17г.

4 Шинкарев Максим Евгеньевич 11.10.16г.

5 Новоселов Виктор Алексеевич 27.06.17г.

6 Егурова Алена Николаевна 19.09.17г.

7 Оськина София Сергеевна 27.09.17г.

8 Сличенко Ибрагим Николаевич 11.11.17г.

9 Журлова Алина Романовна 27.04.17г.

10 Лебедева Латвина Викторовна 24.08.16г.

Директор школы:        Левина В.В.

		2024-04-17T19:21:54+0300
	Левина Вера Валерьевна